
 
 

UCHWAŁA NR XIV/164/2025 
RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr IV/57/19 Rady Miasta Chorzów z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie zaliczenia 
ul. Jałowcowej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Chorzów 
uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik graficzny do uchwały Nr IV/57/19 Rady Miasta Chorzów z dnia 7 lutego 2019 r. 
w sprawie zaliczenia ul. Jałowcowej do kategorii dróg gminnych na załącznik graficzny dołączony do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 
 
 

Katarzyna Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2578



Załącznik mapowy
1:1 500

Załącznik do uchwały Nr XIV/164/2025

Rady Miasta Chorzów 

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2578
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/164/2025 RADY MIASTA CHORZÓW  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-11T06:10:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




